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Kino Pod Baranami zaprasza na Tydzień Filmu Niemieckiego – największy przegląd kina niemieckiego w
Polsce. W programie m.in. film „Wpatrując się w słońce” Maschy Schilinski, który jest tegorocznym
niemieckim kandydatem do Oscara, a także nowe filmy uznanych niemieckich reżyserów: Toma Tykwera oraz
Fatiha Akina.

W programie Tygodnia Filmu Niemieckiego są filmy nagradzane na międzynarodowych festiwalach,
nowe dzieła uznanych niemieckich reżyserów oraz intrygujące debiuty. Krakowska odsłona
wydarzenia odbywa się w dniach 23–31 stycznia w Kinie Pod Baranami.

W Kinie Pod Baranami można zobaczyć najgłośniejsze filmy ostatnich miesięcy. To między innymi
„Wpatrując się w słońce” Maschy Schilinski – poruszający, nowatorski portret kilku pokoleń dziewcząt i
kobiet na niemieckiej wsi, który reprezentuje w tym roku Niemcy w oscarowym wyścigu. Wyświetlony
zostanie również film „Światło” Toma Tykwera, opowiadający o berlińskiej rodzinie, w której brak
czułości, a także mocny debiut Christiny Tournatzés – film „Karla”, w którym 12-letnia bohaterka nie
czuje się bezpieczna w towarzystwie najbliższych. Z rodzinnym kryzysem w ostatnich dniach II wojny
światowej mierzy się natomiast bohater filmu „Amrum” Fatiha Akina.

Na ekranie Kina Pod Baranami można zobaczyć także filmy „Dziewczyna z Kolonii” Ido Fluka oraz
„Babystar” Joschy Bongarda, opowiadające o młodych bohaterkach, które próbują wyrwać się spod
kontroli rodziców. Choć przedstawione w nich historie rozgrywają się w odmiennych epokach, to w
obydwu ukazują młodzieńczy bunt i pragnienie wolności. W programie jest również film „Bohaterka”
Petry Volpe, czyli opowieść o nocnym dyżurze w szpitalu, która trzyma w napięciu niczym thriller,
pełen tajemnic obraz dążenia do prawdy w filmie „Stiller” Stefana Haupta, a także wielowątkowa
historia z życia grupy znajomych w „Niech żyje przyjaźń” Davida Dietla.

Szczegółowy program i bilety na stronie Kina pod Baranami.

https://www.kinopodbaranami.pl/wydarzenie.php?evnt_id=6786

